Demikianlah sifat-sifat orang yang mukmin muwahhid terhadap Rabbnya. Mudah-mudahan Allah menumbuhkan sifat-sifat yang baik itu di dalam hati kita dan terpancarkan dalam kehidupan sehari-hari. Wallahu A'lam bish Shawab.

¹⁵ **Al-'Ubudiyah** oleh Syekhul Islam Ibnu Taimiyah, hal:23-24, penerbit: Daarul Kitab al-Arabi, cet:II, th 1418 H/1997 M, tahqiq dan ta'liq: Khalid Abdul Latif al-Alami.

¹⁶Ibid, hal: 78-79.